

---

## Pachet primarie

I.D.: 60590800

---

Data publicarii 03.09.21

Coduri CPV

39294100-0

---

Pretul estimativ: 2.320,00 RON - 2.320,00 RON

---

Descriere: panou primarie , dim.120/60 cm 2 buc.x 500 lei=1000 lei - drapel interior, dublu cu franjuri ciucuri, RO+UE , dim.135/90 cm 2 buc.x125 lei= 250 lei - stema Romaniei in basorelief, dim.410/390 mm 1 buc.x 350lei=350 lei - suport pentru 3 drapele 1 buc.x 250 lei= 250 lei - lanci aluminiu cu ogiva in basorelief 3 buc.x 70 lei= 210 lei -Mapa protocol bordo personalizata 2 buc.x 130 lei= 260 lei

---